[image: ]

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
		ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕСКЕР ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21» 11 2024 г.                   с. Мескер-Юрт                                  № 16

Об Общественном совете при администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 212 от 21.07.2014 г. «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» и в целях повышения эффективности взаимодействия населения с органами местного самоуправления
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать Общественный совет при администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района согласно приложению № 1;
2. Утвердить Положение об Общественном совете при администрации
Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района согласно приложению № 2;
3. Утвердить Регламент Общественного совета при администрации Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района согласно приложению № 3;
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шалинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации К.В.Магамадова
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Мескер-Юртовского
сельского поселения                                                                 Х.И.Хатуев

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                к постановлению главы
                                                                администрации Шалинского
                                                                муниципального района
                                                                от «____» _____2024 г. №______

Список
членов Общественного совета Шалинского муниципального района

	1.

	2.

	3.

	Члены Общественного совета

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

image1.png